
UCHWAŁA  Nr XXIV/139/2008 

Rady Gminy w Ustroniu Morskim 
z  dnia 24 listopada 2008 r. 

 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  
                  
                  Na podstawie art.7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 
326) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kołobrzeskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§  1. 
 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone w obrębach 
ewidencyjnych Gminy Ustronie Morskie: 
 

1. W obrębie Ustronie Morskie: 
      1) na działkach Nr 60, 53/12 i 57 stanowiących ul. Rybacką – zał. nr 1 
      2) na działce Nr 297 stanowiącej ul. Bałtycką – zał. nr 2 
      3) na działce Nr 309 stanowiącej ul. Brzozową – zał. nr 3 
      4) na działkach Nr 407 stanowiącej ul. Łąkową – zał. nr 4   
      5) na działkach Nr 574/1 i 574/3 stanowiących ul. Turystyczną – zał. nr 5 
      6) na działce Nr 673 stanowiącej ul. Zieloną - zał. nr 6 
 

      2.  W obrębie Sianożęty: 
           1) na działkach Nr 216, 221/7 i 223 stanowiących ul. Plażową – zał. nr 7 

     2) na działce Nr 162/4 stanowiącej ul. Sztormową – zał. nr 8 
     3) na działce Nr 18/9 stanowiącej ul. Bursztynową – zał. nr 9 
     4) na działkach Nr 167/30, 167/31, 271/1, 271/2, 507 i 171/32 stanowiących  
         ul. Liliową -  zał. nr 10       

§  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie  

  
§  3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
 
Uzasadnienie 
Uchwałą Nr 202/2008 Zarządu Powiatu z dnia 18 września 2008 r. zaopiniowano pozytywnie 
propozycje Wójta Gminy w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych wyżej 
wymienione drogi Projekt uchwały ma na celu uporządkowanie stanu prawnego dróg na 
terenie gminy Ustronie Morskie oraz pozwoli na nadanie tym drogom odpowiedniej 
numeracji przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego  
Nadanie wymienionym w projekcie uchwały drogom kategorii dróg gminnych pozwoli 
również na pełne stosowanie w stosunku do tych dróg przepisów ustawy o drogach 
publicznych, miedzy innymi w zakresie wydawania zezwoleń i pobierania opłat za 
zajmowanie pasa drogowego.  
 






















	Nr 139 - zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych
	2008-11-27-12-25-20-01
	2008-11-27-12-26-39-01
	2008-11-27-12-26-51-01
	2008-11-27-12-27-02-01
	2008-11-27-12-27-13-01
	2008-11-27-12-27-24-01
	2008-11-27-12-27-36-01
	2008-11-27-12-27-47-01
	2008-11-27-12-27-58-01
	2008-11-27-12-28-09-01

